
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 006/2016

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 7 de janeiro de 2016
Data de Abertura: 25 de janeiro de 2016
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 006/2016. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2016. Aquisição de Uniformes e
EPI’s (Equipamento de Proteção Individual), para as Diversas Secretarias.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3146/ac9oTC-2qaHeqytMgjAjjhArRZqoIe2y.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3146/ac9oTC-2qaHeqytMgjAjjhArRZqoIe2y.zip

